

باید از فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان بیشتر استفاده شود

احیای واحد های راکد و نیمه تعطیل از اولویت های استان است



استاندار آذربایجان غربی گفت: بهره مندی مرزنشینان استان از مزیت‌های مرزی که در گذشته مورد غفلت بوده، یک ضرورت بوده و باید ساز و کار آن فراهم شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان غربی، رضا رحمانی روز شنبه در نشست با سرمایه گذاران آذربایجان غربی اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب با نامگذاری سال به اسم سرمایه گذاری برای تولید، فرصت مناسبی را برای سرمایه گذاری در فضای عمومی کشور فراهم کردند و در این راستا فرمت‌های سرمایه گذاری توسط وزارت کشور برای استان ارسال شده است.

وی با بیان اینکه هر تحولی در کشور نیازمند تحول فکری است و آغاز هر تحولی تغییر افکار است، ادامه داد: آثار و نتیجه تغییر فکر به اقداماتی در راستای توسعه منجر می شود.

وی افزود: چند محور کلی و سه موضوع کلان قابل پیگیری در استان داریم که در این راستا ستادهای عالی سرمایه گذاری، توسعه فرصت‌های اقتصادی و تجاری مرز و احیای دریاچه ارومیه راه اندازی شده است.

استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه بیشترین مرز خاکی کشور مربوط به این استان است، اضافه کرد: این مزیت موجب شده تا کشورهای همسایه هم علاقمند به همکاری با ما باشند ولی ما خودمان از میزان تأثیرات مرز بر زندگی مردم راضی نیستیم. رحمانی با اشاره به اینکه مرز می‌تواند پیشرانی برای توسعه استان و کشور باشد و دولت مصوبه های

افزایش ۱۵ درصدی مر سوله‌های پستی در مهباد

رئیس اداره پست مهباد گفت: پارسال در مجموع یک میلیون و ۲۲۰ هزار و ۵۶۸ مرسوله پستی در مهباد مبادله شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل آن حدود ۱۵ درصد افزایش یافته است.



به گزارش خبرنگار ایرنا، امروزه اینترنت به بخش جدایی ناپذیری از زندگی انسان تبدیل شده است و تأثیرات عمیقی را بر نحوه انجام فعالیت‌های بخش‌های مختلف جامعه از جمله کسب و کارها گذاشته است.

باتوجه به مزیت‌های فضای مجازی و همچنین مشکلات تهیه مکان عرضه محصولات، گرایش به کسب و کارهای اینترنتی و استفاده از ظرفیت‌های آن بر فضای کسب و کار حاکم شده است.آمارهای ثبت شده نشان می‌دهد اغلب کسب و کارهای آنلاین که در ایران مشغول به فعالیت هستند، هیچگونه فروشگاه فیزیکی برای ارائه محصولات خود ندارند. در همین ارتباط آمارهای رو به رشد مرسولات پستی طی سال‌های گذشته و به ویژه بعد از شیوع بیماری کرونا نشان می‌دهد که تعداد مرسولات پستی افزایش یافته است.شهرستان مهباد نیز متأثر از این موضوع میزان خرید و فروش اینترنتی و به طبع آن تعداد تردد مرسولات پستی بیشتر شده و طبق آمارهای دریافتی این افزایش آمار نسبت به شهرهای اطراف محسوس است.رئیس اداره پست مهباد در همین ارتباط به خبرنگار گفت: سال ۱۴۰۳ در مجموع یک میلیون و ۲۲۰ هزار و ۵۶۸ مرسوله پستی در این شهرستان مبادله شده که با افزایش ۱۵ درصدی نسبت به پارسال از این حیث رتبه نخست آذربایجان غربی را به خود اختصاص دادیم. کمال عثمانی خاطرنشان کرد: حجم ترافیک پستی مهباد طی چند سال گذشته همواره پیششان استان بوده و آمار آن سالانه افزایش یافته است.وی بیان کرد: از مجموع مرسولات پستی مهباد ۷۶۰ هزار و ۱۴۷ مرسوله مربوط به مقصد سایر مناطق کشور و ۴۷۰ هزار و ۵۶۸ مرسوله به مقصد مهباد بوده است.رئیس اداره پست مهباد گفت: امسال همچنین ۵۰۰ مرسوله پستی خارجی هم به سایر نقاط جهان توسط همکاران به صورت ایمن جابه جا شده است.عثمانی با بیان اینکه هم اکنون ۷۹ دفتر پست در مهباد وجود دارد، افزود: از این تعداد ۵۴ دفتر پیشخوان و ۲۹ دفتر خدمات ICT روستایی هستند.وی تأکید کرد: با توجه به گسترش خرید و فروش اینترنتی، در کنار افزایش قابل توجه فروشگاه‌های اینترنتی و اعتماد مشتریان به اداره پست دارند، هم اکنون بیش از هزار و ۵۰۰ فروشگاه اینترنتی از طریق درگاه پستی و نمایندگی‌های پستی مرسولات خود را ارسال و دریافت می‌کنند.رئیس اداره پست مهباد با بیان اینکه همین امر ما را ترغیب به هوشمند سازی امکان نموده است، افزود: در سال ۱۴۰۳ «جی نف» (سرویس خدمات مکان محور) آدرس استاندارد در شهر گوگ تپه مهباد، به عنوان شهر منتخب در سطح استان اجرا و در سال جاری نیز این طرح با همکاری شهرداری مهباد اجرا خواهد شد.وی اجرای این طرح را مهم‌ترین طرح سال جاری اداره پست دانست و تأکید کرد: تکمیل طرح باعث افزایش دقت در شناسایی اماکن و توضیح حداکثری خواهد شد که نتیجه آن رضایتمندی بیشتر همشهروان است.

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۷/۱۸

آگهی دعوت مجمـع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)
شرکت تعاونی مصرف اعتماد کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی
به شماره ثبت ۱۸۱۵۷ ششاسه ملی ۰۸۲۸۰۱۶

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه «نوبت اول» شرکت تعاونی مصرف اعتماد کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی راس ساعت ۱۳:۰۰ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ در محل سالن جلسات اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) واقع در ارومیه ، خیابان عمار ، پشت بیمارستان امام خمینی (ره)تشکیل می گردد.

از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی «اصلاحیه سال ۱۴۰۲» در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای با وکالت و هر شخص غیر عضو نیز تنها یک رای با وکالت داشته باشد، توضیحاً اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تأیید گردد، در غیر این صورت وکالت نامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تأیید یکی از دفتر خانه های رسمی رسیده باشد .

دستور جلسه:

- استماع گزارش اعضاء هیات مدیره و بازرس
- طرح و تصویب ترانزنامه و سایر صورتهای مالی سال ۱۴۰۳ .
- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سال ۱۴۰۳ .
- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه مالی سال ۱۴۰۳ .
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال ۱۴۰۴ .
- اعمال تغییرات پیشنهادی آئین نامه اجرایی شرکت .
- طرح و اصلاح دستورالعمل حقوق و مزایا ، پاداش وحق حضوردرجلسات هیات مدیره.
- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام ماموریت بمدت یک سال مالی.
- طرح و تصویب حق الزحمه بازرس .
- طرح و تصویب پاداش اعضاء هیات مدیره.
- اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین روزنامه اصلی و روزنامه ی علی البدل برای درج آگهی های بعدی شرکت .

ضمناً کلیه ی کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی می بایستی حداکثر تا ظرف مدت ۵ روز پس از انتشار آگهی مذکور مدارک مورد نیاز کاندیداتوری خود را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در خیابان عمار ، پشت بیمارستان امام خمینی (ره)،ساختمان اداره ی کل کمیته امداد امام خمینی (ره) طبقه ی همکف اطاق ۲۱۴ تا ساعت ۱۰ تا ۱۲:۳۰ بغیر از ایام تعطیلات رسمی تحویل شرکت نموده و رسید دریافت نمایند.(مدارک مورد نیاز:

- تصویر شناسنامه ۲.تصویر کارت ملی ۳. تکمیل فرم کاندیداتوری ۴. تصویر آخرین مدرک تحصیلی ۵. برگ عدم سوابشینه کیفری ۶. تصویر آخرین حکم کارگزینی ۷.تصویر پایان خدمت یا معافیت ۸.تصویر برگ عضویت درتعاونی).

هیات مدیره شرکت تعاونی
مصرف اعتماد کار کنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی

اظهار کرد: توجه به واحد های راکد و نیمه تمام دولتی از موضوعاتی است که در این زمینه نباید از آنها غفلت شود و بخشی از سیاست دولت هم همین است که از این واحد ها حمایت شود و تنگ نظری ها حذف شوند.

وی با اشاره به اینکه همه تشکلهای و گروههای مردمی باید برای توسعه سرمایه گذاری وارد میدان شوند ، اضافه کرد: موفقیت در این زمینه وابسته به داشتن نگاه اقتصادی و همتی همگانی است.

رحمانی اظهار کرد: برای موفقیت باید به موفقیت و منافع طرف مقابل هم فکر کنیم و در غیر اینصورت با شکست مواجه می شویم.

استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه سفر دکتر پزشکیان یک سفر تاریخی به این استان بود و این اغراق نیست، یادآور شد: همه ما با تمام وجود علاقمند به احیای دریاچه ارومیه هستیم و بارش باران در استان در هفته جاری موجب خوشحالی شهروندان شده است.

رحمانی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی قطعات یک و ۲ اتوبان ارومیه به تبریز افزود: رئیس جمهوری در سفر به استان علاقمند به آغاز این طرح بود و خود او با پیگیری های مستمر تأکید بر شروع سریع عملیات داشت.

وی با یاد آوری اینکه نباید برای عمران و آبادانی استان زمان را از دست بدهیم گفت: ما معتقدیم فرصتهای بهتری به واسطه مدیران و مسوولان و فعالان اقتصادی داریم و لازم است این اقدامات اصلی و زیربنایی را به صورت جدی پیگری کنیم.

بارش‌ها ورودی آب سد مهباد را پنج برابر افزایش داد



مهباد- ایرنا- مدیر امور آب مهباد گفت: بارش های چند روز گذشته، ورودی آب سد مهباد را به ۲۶.۷۱ مترمکعب بر ثانیه افزایش داد که این مقدار پنج برابر قبل از شروع بارش‌ها است.

خالد رحمانی روز یکشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: قبل از بارش‌های اخیر ورودی آب سد مهباد پنج مترمکعب در ثانیه بود که این مقدار هم اکنون به ۲۶.۷۱ مترمکعب بر ثانیه رسیده است که انتظار می‌رود این حجم آب ورودی در چند روز آینده نیز تداوم داشته باشد.

وی اضافه کرد: با شروع بارش‌ها تاکنون حجم آب مخزن سد مهباد به ۲ میلیون متر مکعب افزایش پیدا کرده و از ۷۴ میلیون به ۷۶ میلیون مترمکعب رسیده؛ ارتفاع آب سد هم به حدود ۳۷ سانتی‌متر رسیده است.

مدیر امور آب مهباد با اشاره به اینکه امسال حجم آب سد در مقایسه با سال قبل در حدود ۱۰۲ میلیون مترمکعب کمتر است، خاطرنشان کرد: سال گذشته در این ایام سد مهباد ۱۷۸.۲ میلیون مترمکعب ذخیره داشت و آب با حجم ۳۵ مترمکعب در ثانیه رهاسازی می‌شد. وی یادآور شد: ارتفاع آب ذخیره شده در پشت سد مهباد اکنون به یک هزار و ۳۴۴.۸۸ متر (ارتفاع از سطح دریای آزاد) رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۲ متر کاهش یافته است. رحمانی افزود: امسال با توجه به ذخیره کم برف در مناطق کوهستانی و بالادست سد مهباد، کاهش آب ذخیره شده پشت این سد تنها می‌تواند از بارش‌های بهاری تأمین شود. وی درباره بارش‌های بهاری نیز گفت: امسال ۲۶۰ میلی‌متر بارندگی در ایستگاه باران سنجی تاج سد مهباد ثبت شده است که این مقدار سال گذشته ۳۰۲ میلی‌متر بود.

به گزارش ایرنا، سد مهباد دارای ۱۹۷ میلیون متر مکعب ظرفیت اسمی و ۱۷۲ میلیون متر مکعب ظرفیت مفید است که علاوه بر تأمین آب شرب شهر، بیش از ۱۲ هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان را نیز زیر پوشش قرار می‌دهد.

این سد که در ضلع غربی این شهر احداث شده است تنها یک کیلومتر با شهر فاصله دارد و به همین لحاظ نزدیک‌ترین سد به مناطق مسکونی در جهان به شمار می‌آید.

طبق اعلام اداره هواشناسی مهباد سامانه بارشی جدید از شب جمعه وارد این منطقه شده و فعالیت آن به صورت بارش باران رگباری تا روز یکشنبه در این منطقه تداوم خواهد داشت.

مهباد با حدود ۵۴ میلی‌متر بارندگی بعد از پیرانشهر با ۶۳ میلی‌متر بارندگی پربارش ترین شهر آذربایجان غربی بوده است.

مهباد در جنوب آذربایجان غربی واقع شده است.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست ارومیه

خبرداد:

بازدید نوروزی بیش از ۵۵۰۰ نفر از موزه تاریخ طبیعی ارومیه



رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان

ارومیه از بازدید بیش از ۵۵۰۰ نفر از موزه تاریخ طبیعی این شهر در ایام تعطیلات نوروز ۱۴۰۴ خبر داد.

مختار خانی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به نقش مؤثر موزه‌های تاریخ طبیعی در آموزش و فرهنگ‌سازی اظهار کرد: این موزه‌ها صرفاً مجموعه‌هایی نمایشی نیستند، بلکه مراکز زنده و بویا برای انتقال دانش محیط‌زیستی هستند که می‌توانند نسل‌های مختلف را با تنوع زیستی کشور به‌ویژه در آذربایجان غربی آشنا کنند و حس مسئولیت‌پذیری را در آنان تقویت کنند.

وی افزود: تحقق این هدف مستلزم بهره‌گیری از توان علمی دانشگاه‌ها و همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان است تا با تولید محتوای غنی و جذاب، تأثیرگذاری این مراکز افزایش یابد.

خانی، همچنین با اشاره به ظرفیت‌های طبیعی استان گفت: آذربایجان غربی با برخورداری از زیستگاه‌های متنوع، تالاب‌های منحصر به‌فرد و گونه‌های متنوع گیاهی و جانوری، یکی از استان‌های غنی کشور در حوزه تنوع زیستی به شمار می‌رود و موزه تنوع زیستی می‌تواند ابزاری مؤثر برای معرفی این گنجینه ارزشمند باشد.

خبر

ضرورت تعامل هدفمند در مدیریت شهری

حل معضل ترافیک ارومیه ضروری است



فرماندار ارومیه گفت: تعامل هدفمند بین مدیریت شهری و نهادهای حاکمیتی از جمله فرمانداری برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان جزو ضرورات توسعه شهری است.

به گزارش ایرنا، رسول مقابلی روز یکشنبه در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به آغاز سال جدید و ضرورت آغاز پرقدردت فعالیت‌ها، افزود: فرمانداری ارومیه به عنوان نهاد حاکمیتی با تمام ظرفیت از مدیریت شهری حمایت می‌کند تا طرح‌های عمرانی و خدماتی که منجر به رضایتمندی مردم و توسعه متوازن شهر می‌شود، با سرعت و دقت اجرایی شوند.

وی اظهار کرد: تحقق شاخص‌های مطلوب خدمات‌رسانی و بهبود شرایط زیست شهری تنها در سایه همکاری مؤثر و برنامه‌ریزی مشترک امکان‌پذیر است.

فرماندار ارومیه خاطرنشان کرد: هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی و مدیریت شهری عامل کلیدی در پیشبرد پروژه‌های مهمی مانند حمل و نقل عمومی، بهسازی معابر و توسعه فضای سبز است.

وی از تمامی نهادهای مرتبط خواست با انسجام بیشتر و با محوریت منافع مردم، در مسیر توسعه پایدار ارومیه گام بردارند.

مقابلی با تأکید بر لزوم تدوین برنامه‌های عملیاتی مشترک با زمان‌بندی مشخص و همچنین پایش مستمر پیشرفت پروژه‌ها افزود: تمرکز ما در سال جاری بر سه محور اصلی بهبود مدیریت ترافیک، ارتقای خدمات شهری و توسعه فضاهای عمومی خواهد بود.

وی از تشکیل کارگروه‌های تخصصی با حضور نمایندگان تمامی نهادهای مرتبط خبر داد تا با رویکردی علمی و کارشناسی به بررسی چالش‌های شهری بپردازند. فرماندار ارومیه تصریح کرد: پیگیری مستمر پروژه‌های شهری با اولویت‌بندی بر اساس نیازهای واقعی مردم، از اهداف اصلی این همکاری مشترک است.

به گزارش ایرنا، در سال جاری ۶۵ درصد بودجه شهرداری به پروژه‌های عمرانی محلات کم‌برخوردار اختصاص یافته که این تصمیم بر اساس نظرسنجی‌های میدانی و مطالعات کارشناسی اتخاذ شده است و پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها نیز به طور میانگین ۴۰ درصد افزایش یافته که نشان‌دهنده اثربخشی نظام نظارتی است.

مصرف روزانه ۲.۵ میلیون لیتر بنزین طی ایام نوروز در منطقه ارومیه



ارومیه- ایرنا- مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ارومیه گفت: طی ایام نوروز امسال به طور متوسط در هر روز شاهد مصرف نزدیک ۲.۵ میلیون لیتر بنزین در این منطقه بودیم که ۱۳.۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است.

احمد مجرد روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در روزهای ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین ۵۲ میلیون لیتر بنزین در شهرستان‌های شمال آذربایجان غربی مصرف شد.

وی خاطرنشان کرد: با وجود افزایش مصرف بنزین، تمهیدات ویژه‌ای اندیشیده بودیم که موجب شد هیچ مشکلی در عرضه سوخت در منطقه نداشته باشیم و روال دریافت سوخت بدون وقفه ادامه پیدا کرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ارومیه ادامه داد: هیچکدام از جایگاه‌های منطقه در طول سال گذشته و ایام نوروز، تعطیل نشد و این نشان از فرآیند سوخت‌رسانی مطلوب دارد.

مجرد به فعالیت ۱۶۸ باب جایگاه عرضه سوخت در شمال آذربایجان غربی اشاره کرد و یادآور شد: ۲۵ اسفند واحدهای عملیاتی و بازرسی منطقه ارومیه، کنترل نامحسوسی از جایگاه‌های سطح منطقه داشتند که مشکلی در این خصوص پیش نیامد.

به گزارش ایرنا، آذربایجان غربی به جهت وسعت زیاد دارای دو منطقه نفتی شمال و جنوب استان به مرکزیت ارومیه و میاندوآب است.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ارومیه یکی از مناطق ۳۷ گانه کشور

و ۲ گانه آذربایجان غربی واقع در شمال غربی ایران است.

این منطقه شامل شهرهای ارومیه، اشکنویه، سلماس، خوی، چالدران، قره ضیاء الدین، ماکو، شوط، پلدشت و بازرگان با شعاع عملیاتی ۲۵۰ کیلومتر است.

در این منطقه نفتی سه انبار نفت، ۲ مرکز سوختگیری هواپیمایی در مجموع با ظرفیت ذخیره سازی ۱۵۴ میلیون لیتر فرآورده‌های نفتی فعالیت می‌کند.

فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی خبرداد

کشف ۱۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در خوی



فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی از کشف ۱۰ میلیارد و ۱۵۰میلیون ریال کالای قاچاق توسط مرداران هنگ خوی خبر داد.

سردار محمد احمدی در تشریح این خبر، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا و تشدید

اقدامات کنترلی و در پی وصول اخبار و اطلاعات واصله مبنی بر ورود کالای قاچاق به داخل کشور عوامل پست کنترل و دسته اطلاعات رزم مستقر در پایانه رازی خوی، در حین بازرسی از خودروهای ورودی به کشور به ۲ دستگاه خودروی ون مشکوک که با رعایت کلیه جوانب احتیاطی خودروهای مذکور را مورد بررسی قرار دادند.

فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی افزود: پس از بازرسی دقیق مرزبانان از این خودروها مقدار ۲ تن و ۴۳۰ کیلوگرم غذای حیوانات کشف شد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت پلیس، وی با اشاره به دستگیری ۲ متهم در این خصوص، خاطر نشان کرد: بنا به نظر کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف شده ۱۰میلیارد و ۱۵۰میلیون ریال برآورد شده است.